平成 24年 3月 9日

各 位

会 社 名 兼松日産農林株式会社

代表者名 代表取締役社長 高崎 實

（コード番号 7961 東証第 1部）

問合せ先 常務務取締役 平井 基壽

（電話番号 03-3265-8231）

役員の異動についてのお知らせ

本日開催の取締役会において下記のとおり役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当社は６月下旬開催予定の第１１４回定時株主総会に本件を付議する予定です。

記

（１）新任取締役候補

   取 締 役         齋

さい

 藤

とう

   栄

さかえ

（現 木材・住建事業部統轄補佐

兼 プレカット部長）

（２）新任監査役候補

   監 査 役（社外監査役）  渡

わた

 邉

なべ

  和

かず

 男

お

（前 株式会社ＣＳＳホールディングス代表取締役専務）

（３）退任予定取締役

取 締 役         阿  部   信  明（任期満了）

（４）退任予定監査役

監 査 役（社外監査役）  和  田    実（辞任）

以 上